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STAGELINE

LR-1000U

Price upon request

Les composants du L-RAY/1000 sont désormais disponibles individuellement. Cela permet une installation
d'un systéme Ground Stack ou un montage suspendu des unités médium-aigu sans caisson de grave
directement sur le cadre de montage.

Etrier de maintien en U

e Cet étrier en U permet un montage droit (ground stack) du systeme L-RAY/1000
L'unité médium-aigu peut étre inclinée de +/- 15°.

Avec éléments de montage et de réglage

e Montage empilé avec L-RAY/1000 (piéce intermédiaire recommandée KM-21367)
Montage sur pied

Les compléments optima pour le systeme L-RAY/1000 de IMG STAGELINE.

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36



:.IMG

STAGELINE

28307 Bremen
Deutschland
info@monacor.de

LR-1000U

Type

Couleur

Matériau

Convient pour
Température fonc.
Dimensions

Poids

Unité d'emballage
Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

LR-1000U
Poids net

support en U

noir

métal

L-RAY/1000

0-40 °C

500 x 310 x 100 mm
3,08 kg

1
0,52x0,1x0,61m
4,71 kg

3,08 kg

3,08 kg
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